Vilerotlt 2,  de Seniz, de Campania Gualdini et: de Alemannis; molendinum de 
» Haad; octavam partemvillae Angre; altaria de Cella, cuni ecclesia et appen-
» diliis suis Iior?utd et Quaregione; de Durno, cum ecclesia et ppenditiis suis 
» Blelgeis., Uercana, Asticies, Slogia, de Mon:ticùlo; de Villari ,'cumecc!esia et 
» appenditiis suis Harminei, Bawineis; de Guamia, curi appenditiis suis Gua-
» miolo, Resineis; de Basecles, cum ecclesia et appenditiis suis Guandeiencurth, 

Voy p.  542, lig» 5. Nous trouvons un Hoel- nous parlons icipp. 551 , 575 et 574. Édit. 
lus de (averen,. tom. I. p 516 et 620. Il sem- 	2 1éjà nomn. 
hie s'expliquer par le Ilawel de Qaiévrain dont 
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D Heylies., Giïaldineis; de A]tregio I  ,cum append•iliô su6 Villa, a personatu et 
omni exactione ]ibe.ra, praeter episcopi. ol)Son'a.; aitare de Bussut, a perso-

» natu.et  omni exactione iiberurn, .praeter aflfl'U:Urn sex- dena'riorum redditum 
» pro episcopi obsonio; altare de Baldiirno , cum appenditio suo VillereIlo, a 

personatu et omni exactione liberum, praeter anntium riuÏ 	olidorurn red- 
» ditunipro episcopi obsonio,.Iignorumque..i.ncisionem in silva Baud ulii 2.,  sicut 
» ab illustris nernoPiae :Balduino, •comite,nionasterii vest:i,utili1a:tibus concessa 

est, et. universa qùae a veneraI)ili fratre nostro' Burcardo, Gameracensis eccle-
» siae episcopo, coilata 'sunt, vobis in perpetuum confirmamus, videlicet alta-
» ria deHeliniis,et de T/ium.aïdes, etcape]Iam de.Ramineis, libera.personatu et 
» omni exactione, .praeter episcopi oisonia ;Abecias quoque cum appenditis suis 
» i3ieichi. (Bliqui), ]Woiernbais, Pop.i ola, PeeirewezhŒeetrewez) et reliquis perti-
» nentiis suis. Quaecumque praeterea in futurum, largiente Deo,juste atque cano-' 
» nice poteritis adipisci, quieta sernper et integra conservenI;ur.D.ecernirniis ergo 
» ut neqite Hainoensiumeorniti, neque ulii omnino 'hominum liceat supradictum 

'monasterium I:CITIère pert.ur:lare, exactiones ai) eo extorquere, ejus servos 
» vel . anciIlas, ;praeter abbatis consensum, capere vel incarcerare, possessiones 
» auferre vel ablatas. retinere ,minuere vel lemerariis vexa'tionibus fatiga;re, sed 

omnia integra conserentureoium pro quoium sustentatione et gubernatione 
cônessa sunt usibus omnimodis profutura.. Obeunte te, fluflc. ejus Ioci ah- 
baie ,vel tuorum quolibet successorum, nullus ibi qualibetsubreptionis astutia 

» sen vioientia prae:ponatui', nisi quem fraires communi consensu ieI fratrum 
» pars consilii sanioris, vel desuovel de alieno, si oportuerit., collegio, secun-
» duni Deitimorem et beau Benedicti regulam, providerint eligçndiim. Si qua 
» igitur in futururn eccIeiastica saecuiarisve persona banc' notraeconstitutionis 
» paginam sciens contra :earn 'ternere venire temptaverit, secundo tertiove com-
D monita, si non satisfactione congrua eiiiendaverit, poTestatis hônorisquesiii 
» dignitate careat reamque se divino judicio existere de I5erpetrata iniquitate 
» cognoscat et a sacratissimo cprpore ac sanguine Dci et domini redemptôris 
» nostri Jesu-Christi alien:a fiat atque in extremo examine. districtae ultioni 
» subjaceat. Cunctis autem eidem monasteriô justa servantibu's sitpax Do-
» mini nostri Jesu-Christi, quatenus et hic fructum bonae actionis perci-
» piant et apud dist:rictum jii'dicern p:raemia aeterna pacis inveniant. Amen: 

1 Vy. p. 342, lis. 10 et suiv. Hnnberge, 	lendinù'nz (le huai, Jieslogio Guadelencureh, Ha?- 

Resbais, Jorbisa Oleis ilngtello, lWorIe,,/s, de 	Ireyjo. Éd1. 	 ' 

tfrsi,,eis, de Cipli, aiodium de 4letia,tni», nlo- 	» Voy. p.  53$. Baldulil (ilaudour). Édit. 
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» Ego CALIXTUS, catholicâe ecclesiae episcopus. 'Datum Stauiipis, per manum 
Chrisog'oni, sanctae Romanae ecclésiae diaconi .cardinalis ac bibliothecarii, 

D V nonas Octobris, indictione X1IJ,D.oniinicaeincarnationis anno MCXYIIIJ, 
ponhificatus auteni domini Calixti secundi papae anno primo. D 	 • 

L'année suivante, l'évêque Bouchard, à la réquisition de l'abbé Oduin, institua 
dans notre église une confrérie sous le nom de Charité, en l'honneur des apôtres 
saint Pierre et saint Paul et-de saint Ghislain; il accorda aux confrères et con-
soeurs cjui s'y enrôleroient, la rémission de tous leurs pêchés ,' avec liberté (le 
choisir leur sépulture dans le monastère, en cas' même que le Hainau et le Bra-
haut fussent interdits, pourvu 'cependant qu'ils n'eussent pas contribué à l'interdit. 
Le pape Calixte confirma cette confrérie trois ans après, avec les autels de Jemap- 

Bauffe, ,Lens et Neufville, sa dépendnce', que' cet.évêque nous avoitdonnés 
l'année précédente. Nous donnerons ici ces deux bulles concernant cette confrérie. 

« In nominé patris et, 'fui et spiritus sancti.' Amen. Burcardus , divina.  mise- 

ratione Cameracensis episcopus, tam futuris quani praesentibus in- perpe-

» tuum. Pastorali nostrae sollicitudini incumbit ut ecclesiaruin subditarum 
» commoditati insudemtis. Igitur. ecclesiae CeUensi venerabilis fratris nostri 
D Oduini, ecclesiae ejusdem abbatis, petitione providentes, Ca'ritatem in honore 

postolorun'i 'Petri et Pauli et beati Gisleni ibidem constituimus, eo quidem 
» tenore ut quicumque, pro anima sua, ejusdernCaritatis confrater vel .consoror 

» esse voluerit indulgentiarn' et absolutionem et peccatortiili reniissionem atquc 
» benedictionis nostrae plenitudinem oblineat. Quicum que vero ej usdem - loci 
»• sepulturam' elegerit ab ejusdem. loci ,abbate et  fratribus, presbytero suo 

» praeduce, recipiatur; quod si terra Haynoensis vel Bracbatensis inbannita 
D fuerit, banc ca'ritativae ecclesiae libertatem concessimus ut si qms-(ie ilia, ut 
»' praefatum est , Cantate in coenobio illo sepeliri voluerit, riisi banni 'culpabitis 
» fuerit, ai) abbate et fratribus, suo tamen 1)resbytero praeduce, sepeliatur. Ut 
» haec auteni ecclesiae saepefatae inconvulsa permaneant 'privilegii nostri aucto-